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#HDP #Yeşil Sol Parti #Kemal Kılıçdaroğlu

Tek seçeneğin Erdoğan'ı değiş#rmek olduğunu söyleyen HDP Eş Başkanı
Pervin Buldan isim vermeden 28 Mayıs'taki Cumhurbaşkanı iknci tur
seçiminde Kemal Kılıçdaroğlu'nu işaret ederek seçmenlerinden destek
istedi.

HDP Eş Genel Başkanları Pervin Buldan ve Mithat Sancar ile Yeşil Sol
Parti Eş Sözcüleri Çiğdem Kılıçgün ve İbrahim Akın, HDP Genel
Merkezi'nde 2’nci tur seçimlerine ilişkin tutumlarına yönelik açıklama
yapL. Buldan, hiçbir siyasi hesap ve çıkarın, yoksul ve emekçi halkların,
kadınların ve gençlerin geleceğinden daha kıymetli olamadığını
belirterek, "Cumhur İQfakı'nın poliSkaları karşısında ancak demokrasi,
adalet ve özgürlük ilkeleriyle durulabilir. Bizler HDP ve Yeşil Sol ParS
olarak, sadece ve sadece halkın eşitlik, adalet, hak, hukuk ve özgürlük
mücadelesine kefiliz; tek ölçütümüz, şaşmaz bağlılığımız bu
değerleredir. Hiçbir şart alLnda bu duruşumuzdan geri adım
atmayacağımızın sözünü tekrarlıyoruz. Erdoğan ve ortakları taraVndan
yaraLlan bugünkü ucube rejim, yaşanan toplumsal sıkınLların da temel
sebebidir. 28 Mayıs seçimlerinde oylanacak olan da bu ucube rejimin
devam edip etmeyeceğidir. 14 Mayıs seçimlerinde demokraSk değişim
ve refah talebi güçlü bir şekilde sahiplenilmiş ve bu talep sandığa da
yansımışLr. Bir kez daha belirtmeliyiz ki; Erdoğan rejiminin bu
beklenSleri ve talepleri karşılayamayacağı açıkLr. Gelecekte de bu
taleplerin hayata geçmesinin önündeki en büyük engel yine Erdoğan ve
bu rejimin ta kendisi olacakLr. Bu yüzden Erdoğan bizler açısından asla
bir seçenek değildir ve tek seçenek onu ve temsil eQği ikSdarı
değişSrmekSr" diye konuştu.
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Mithat Sancar da 28 Mayıs seçimlerinin referandum niteliğinde
olduğunu söyleyerek, "Bu referandum bir yanında rant, sömürü, talan,
savaş ve yalan rejiminin yer aldığı, diğer yanında halkların demokraSk
dönüşüm özlem ve arzusunun yükseldiği bir seçim olacakLr. Bizler
tercihimizi Türkiye toplumunun demokraSk dönüşüm, barış ve refah
umudu ve iradesi yönünde kullanıyoruz. Esasen seçim poliSkamızı da
diğer poliSkalarımız gibi şeffaf ve ilkesel bir biçimde yürütüyoruz. Şimdi
de ortaya çıkan bazı gelişmeler karşısında tutumumuzu bir kez daha
sizlerle paylaşma ihSyacı doğdu. Bu gelişmelerin bir kısmının ortamı
bulandırmak ve halkların sandığa gitme isteğini kösteklemek amacına
dönük olduğunun farkındayız. Tuzaklar kuruluyor, bunları da görüyoruz.
Ama bizler demokraSk dönüşüm, adalet, refah ve özgürlük
hedefimizden vazgeçmiyoruz. Bizler tercihimizi saray rejimini değişSrme
yönünde ortaya koymuştuk, aynı kararlılıkla bu tercih ve poliSkamızı
sürdürüyoruz. Halklarımıza, özellikle birinci turda sandığa gitmeyen
yur^aşlarımıza da açık çağrımızdır; sandığa gidelim, sandıkları
koruyalım, irademizle saray rejimini değişSrelim, irademize de
sandıklarımıza sahip çıkalım. Buna inanalım ve hep birlikte değişSrelim"
ifadelerini kullandı. 

Erdoğan: Mille.mize dergi kapaklarından ayar verilemeyeceğini
gösterdik
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